
Rezultatet e provimit “ E drejta Biznesore” 

 

Departamenti Menaxhment dhe Ndërmarresi 

 

- 20121023 9 

- 20121072 8 

- 20121028 6 

- 20121048 6 

 

 

 

Departamenti- Banka, Financa dhe Kontabilitet 

 

- 20041060 6 

- 20041029 6 

 

 

 

Konsultimet mbahen me date 12.05.2021 ne ora 9:00, ne sallën A01 


